Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316 RGA
Standardní regulační ventily

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
IMI TA / Regulační ventily / CV216/316 RGA
Pohony TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230

L2
Da
D
H
H1
L
L1
L2
Da
IMI TA / Regulační ventily / CV216/316 RGA
8
Pohony
Typ Napájecí napětí Uzavírací síla
[kN]
Vstupní signál Objednací č.
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-bodový 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-bodový 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-bodový 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-302
*) DC – Stejnosměrný proud.
Příslušenství pro pohony
ACA71, ACA72, ACA76
POZOR!

Příslušenství pro ventily
ACV13 Ohřívač táhla
Ohřívač táhla pro nemrznoucí směsi.
Min. teplota: -15°C
Napájecí napětí: 24 VAC ±10%, 50/60 Hz ±5%.
Elektrický příkon: Pmax ~400 VA, PN ~45 VA
Pro DN Objednací č.
15-50 68 013-015
Varianty ventilů
Pro objednávku variant ventilů přidejte písmena “SO” (speciální objednávka) za objednací číslo ventilu a přidejte k objednávce
také objednací číslo konkrétní varianty.
Příklad: 60 215-115SO + 68 012-015XV
ACV12 Kuželka vyrobená z CrNi-steel 1.4305
POZOR! Musí být objednáno pouze společně s ventilem.
Pro DN Objednací č.
15 68 012-015XV
20 68 012-020XV
25 68 012-025XV
32 68 012-032XV
40 68 012-040XV
50 68 012-050XV
ACV15 O-kroužky vyrobené z FKM
POZOR! Musí být objednáno pouze společně s ventilem.
Pro DN Objednací č.
15 68 015-015XV
20 68 015-020XV
25 68 015-025XV
32 68 015-032XV
40 68 015-040XV
50 68 015-050XV
ACV16 Bezsilikonové provedení, max. 150°C
POZOR! Musí být objednáno pouze společně s ventilem.
Pro DN Objednací č.
15 68 016-015XV
20 68 016-020XV
25 68 016-025XV
32 68 016-032XV
40 68 016-040XV
50 68 016-050XV
IMI TA / Regulační ventily / CV216/316 RGA
Veškeré produkty, texty, fotografie a diagramy použité v tomto dokumentu mohou být změněny
společností IMI bez předchozího upozornění a udání důvodu. Pro aktuální informace o našich
produktech a technických datech, navštivte prosím stránky climatecontrol.imiplc.com.